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Medlemmar         

Den 1 januari 2020 hade föreningen 179 medlemmar. Under året har tillkommit nya 

medlemmar 13, avlidna 8 och avregistrerade 4 medlemmar. Den 31 december 2020 

uppgick medlemstalet till 180 som innebär en ökning under året med 1 medlem. 

 

 

Sammanträden/möten 

Föreningens styrelse har under året haft 9 protokollförda sammanträden, inklusive det 

konstituerande. Dessutom har det hållits 6 månadsmöten, inklusive årsmötet, på olika 

platser i kommunen. 

Den coronapandemi som oväntat och med kraft debuterade i Kina i slutet av år 2019 

och därefter snabbt började sprida sig i världen nådde Sverige i februari månad 2020 i 

samband med skolornas sportlovsveckor. Pandemin som fick stora konsekvenser för 

vårt land men även globalt har fortsatt in i år 2021. Rekommendationer från 

Folkhälsomyndigheten och Regeringen har medfört att styrelsen har varit mycket 

begränsad i sina ambitioner med att ordna medlemsmöten och andra aktiviteter.  

Tre planerade månadsmöten kunde hållas i januari – mars. Dessutom kunde det med 

iakttagande av Folkhälsomyndighetens restriktioner hållas ytterligare tre månadsmöten i 

augusti – oktober i ett par fall utomhus och med viss begränsning i programutbudet för 

att på sätt kunna uppnå en säker samvaro. Mötena blev mycket uppskattade av de som 

hade möjlighet att vara med.         

 

Övriga möten/konferenser m m 

• SPF Seniorerna Kalmars distriktsstämma hölls digitalt den 21 oktober 2020. Göran 

Andersson representerade vår förening.   

  



Aktiviteter/verksamheter 

 

•  Emmaboda Röda Korskrets anordnade sommarbingo runt ER-sjön onsdagar fram 

till och med 12 augusti 2020 med speciell inbjudan till SPF-medlemmar. 

• Under hösten startade SPF Seniorerna i samarbete med Röda Korset stavgång, som 

fortsättningsvis utgår varje måndag kl 14.00 från ER-sjön och har blivit populärt. 

• Kommunala Pensionärsrådet (KPR) har kommit igång efter omorganisationen även 

om verksamheten också här har påverkats av pandemin.  

 

På grund av pandemin har man sedan mitten av mars 2020 fått avstå från samtliga de så 

omtyckta aktiviteter, som sedan lång tid tillbaka har anordnats i föreningens regi. Det 

gäller Dam- och herrgymnastiken, Gillesdansen, SPF-kören, Bowling och Bordtennis. 

Förhoppningen är att det inte skall dröja allt för länge tills nystart kan ske.  

Bussresor 

En bussresa anordnades i januari 2020 för att besöka Växjö Teater och där få njuta årets 

Nyårsrevy. 37 mycket nöjda medlemmar deltog. 

     

Ekonomin 

Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till räkenskapsutdrag för verksamheten samt 

avgiven revisionsberättelse. 

 

Avslutning 

Styrelsen har under det gångna året med oro ofta tänkt på den coronapandemi, som vi 

alla i SPF har haft att hantera och som har drabbat oss på olika sätt och ännu inte är 

över. Vi saknar de regelbundna månadsmötena och den goda gemenskap som alltid 

präglar våra sammankomster och som därför är mycket viktiga för oss och vårt 

välbefinnande.  

Förhoppningsvis kommer den planerade vaccineringen under 2021 att ge god effekt och 

därmed lyckas besegra virusangreppen. Därmed får vi också möjlighet att åter kunna 

träffas som förut utan att behöva känna någon oro.      

 

Styrelsen framför ett varmt tack till alla arbetsgrupper i föreningen liksom enskilda 

medlemmar som på olika sätt ställt upp och stött vår verksamhet under år 2020. 

 

Emmaboda den 22 februari 2021   
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